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Tidspunkt at regne, medens der efter Resultatet af de med Hensyn til Murer H. 
Sørensen anstillede Undersøgelser ikke har kunnet bevilges ham den ansøgte In- 
valideforsørgelse. 

Med Hensyn til det fra Foreningen 홢Den danske Stats Krigsinvalider" til 
Finansministerens Undersøgelse og Overvejelse henviste Andragende om en yder- 
ligere 25 pCt. Forhøjelse af Krigsinvalideforsørgelserne fra 1. April 1909 skal jeg 
tilføje, at der under D. D. er tilskrevet Andragerne, at Finansministeriet efter 
paany at have gjort Sagen til Genstand for Undersøgelse og Overvejelse fremdeles 
ikke ser sig i Stand til at fremme Sagen. 

EDVARD BRANDES. 
K. A. Rafn. 

Til Folketingets Formand. 

X  

Finansministeriet. København, den 24. November 1909. 

Ved Skrivelse af 26. Marts d. A. har Folketingets Formand til Finans- 
홢 ministerens Overvejelse fremsendt et til Rigsdagen stilet Andragende fra forhen- 

værende Kommandersergent ved den vestindiske Hærstyrke V. Jensen, hvori han 
ansøger om Udbetaling af en Godtgørelse i Anledning af lidte Tab under hans 
Ophold og Tjeneste paa de dansk-vestindiske Øer. 

I den Anledning skal man herved meddele, at Finansministeriet maa hen- 
holde sig til de under Folketingets Behandling af Indstillinger angaaende Finans- 
udvalgs-Andragender den 23. Marts d. A. af den daværende Finansminister frem- 
satte Udtalelser, hvorefter der ikke kan tilkomme Andrageren nogen som helst 
Erstatning for Uret, tilføjet ham under eller i Anledning af hans Tjeneste i den 
vestindiske Hærstyrke. 

Efter at man derhos i Overensstemmelse med Finansministerens Udtalelse 
ved nævnte Lejlighed om, at det skulde blive taget under Overvejelse, hvorvidt 
der kunde ydes Andrageren en Paaskønnelse for hans Virksomhed i Skyttesagens 
Tjeneste, se Folketingstidenden for 1908-09, Sp. 5663, havde henstillet dette til 
Indenrigsministeriets Afgørelse, har man fra dette i Skrivelse af 26. Oktober d. A. 
modtaget Meddelelse om, at der ikke i det om Andragerens ommeldte Virksomhed 
oplyste er fundet tilstrækkelig Anledning til at foretage videre i Sagen. 

Hvilket herved meddeles under Vedlæggelse af det med Bilag hoslagt til- 
bagefølgende Andragende. 

EDVARD BRANDES. 
K. Esbensen, 

Fm. 

Til Folketingets Formand. 


